Муниципальное автономное дошкольное Яр Чаллы шэЬэренен “Кубэлэк” 15 нче
балаларньщ танып белу-сойлэм усешен

остенлекле гамэлгэ ашыручы
гомумустерешле балалар бакчасы”

муниципаль автономияле мэктэпкэчэ
белем биру учреждениесе

(“Кубэлэк 15 нче гомумустерешле балалар
бакчасы” МАМББУ)

образовательное учреждение города Набережные
Челны «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению развития

детей №15 «Кубэлэк»
(МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

№ 15 «Кубэлэк»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 16

Об организации охраны,
пропускного и внутриобъектового
режимов работы в МАДОУ №15 «Кубэлэк»

На основании Федерального Закона №28-ФЗ «О гражданской обороне»
от 12.02.1998 г. (в редакции от 30.12.2015г.), в целях своевременного планирования,
проведения мероприятий и решения основных задач гражданской обороны,
п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить лицом, ответственным за пропускной и внутриобъектовый режимы
работы в МАДОУ№15 «Кубэлэк» заместителя заведующего по хозяйственной работе
Капралову Э.М.

С приказом ознакомлена

Заведующий

2. Контроль за исполнением г

Э.М. Капралова

J1. Р. Бычок